

B. Dobrymske  
06.02.2025

WKS 2025-02-04

20.02.2025

64

UM Tomaszów Maz.



RPU/3823/2025  
Data: 2025-02-04

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przez organ publicznego oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie”.

Wydział Kultury i Sportu  
Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz.

Wpłynęło dnia 05.02.2025  
Nr 79 podpis [signature]

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Realizacja zadań z zakresu kultury i sztuki.

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka KRS: 0000283814 ul. Stefanowskiego 19 90-537 Łódź  Hufiec ZHP Tomaszów Mazowiecki Polna 12 97-200 Tomaszów Mazowiecki	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Iwona Jasińska – iwona.jasinska@zhp.net.pl tel. 504-391-965  Komendantka Hufca Monika Wojciechowska – monika.wojciechowska@zhp.pl  Skarbniczka Hufca

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i realizacja inicjatyw lokalnych, a w szczególności festiwali, warsztatów, koncertów muzycznych, konkursów, przeglądów, imprez kulturalnych i działań turystyczno – rekreacyjnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	06.01.2025 20.02.2025	Data zakończenia	04.04.2025

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

XXXIV Festiwal Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej „Zielona Nuta” to cykliczne wydarzenie kulturalne i edukacyjne, promujące wartości patriotyczne oraz rozwój artystyczny wśród dzieci, młodzieży i seniorów. Organizowany od 1989 roku w Tomaszowie Mazowieckim, festiwal stanowi sztandarowe przedsięwzięcie lokalnego środowiska harcerskiego. Jego głównym celem jest integracja międzypokoleniowa, popularyzacja twórczości muzycznej o charakterze patriotycznym, harcerskim i turystycznym oraz zachęcanie uczestników do aktywnego spędzania czasu w kreatywny i wartościowy sposób. Wydarzenie odbędzie się w dniach 29-30.03.2025 w Tomaszowie Mazowieckim, w przestrzeniach przystosowanych do występów artystycznych.

Festiwal „Zielona Nuta” to wydarzenie o ogólnopolskim zasięgu, które od lat przyciąga młodzież harcerską i miłośników muzyki patriotycznej z całego kraju. Celem jest propagowanie młodych talentów, dbanie o pamięć o najważniejszych okresach historycznych naszego kraju oraz pielęgnowanie patriotyzmu w sercach najmłodszych i ich rodzin. Festiwal „Zielona Nuta” jest nie tylko okazją do rywalizacji muzycznej, ale także do integracji i wymiany doświadczeń między młodymi ludźmi z różnych regionów Polski.

Festiwal realizowany będzie w formie przeglądu piosenek patriotycznych, żołnierskich, harcerskich i turystycznych, a występy uczestników oceni jury składające się z profesjonalnych muzyków, instruktorów harcerskich i przedstawicieli środowisk kultury. Oprócz konkursowych prezentacji wokalnych zaplanowane są warsztaty muzyczne i taneczne oraz prelekcje dotyczące historii pieśni patriotycznych, co pozwoli uczestnikom lepiej zrozumieć kontekst historyczny wykonywanych utworów. Festiwal skierowany jest do szerokiego grona odbiorców, w tym harcerzy i zuchów, uczniów szkół podstawowych i

ponadpodstawowych, uczestników zajęć domów kultury i świetlic środowiskowych i mieszkańców miasta zainteresowanych tematyką wydarzenia.

Udział w Festiwalu umożliwia rozwój artystyczny, budowanie pewności siebie oraz naukę zdrowej rywalizacji w duchu fair play. Poprzez kontakt z utworami o tematyce patriotycznej i historycznej, uczestnicy poszerzają swoją wiedzę o dziedzictwie narodowym i kulturze muzycznej Polski. Wydarzenie sprzyja również integracji społecznej i międzypokoleniowej, dając możliwość wspólnego przeżywania emocji i kształtowania postaw obywatelskich. Dzięki wieloletniej tradycji oraz zaangażowaniu społeczności lokalnej, Festiwal „Zielona Nuta” pełni kluczową rolę w promocji wartości patriotycznych i harcerskich, inspirując kolejne pokolenia do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym Tomaszowa Mazowieckiego.

Festiwal „Zielona Nuta” od lat przyciąga młodzież harcerską i miłośników muzyki patriotycznej z całego kraju, co świadczy o jego znaczeniu i popularności. Zaangażowanie lokalnej społeczności w organizację festiwalu przyczynia się do jego sukcesu i pozytywnego odbioru. Wydarzenie pełni kluczową rolę w promocji wartości patriotycznych i harcerskich, inspirując kolejne pokolenia do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym Tomaszowa Mazowieckiego. Dzięki bogatemu programowi artystycznemu i edukacyjnemu, uczestnicy mają szansę na rozwój osobisty i artystyczny, a także na pogłębienie swojej wiedzy o historii i kulturze Polski.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie festiwalu	<p>Kształtowanie postaw patriotycznych młodego pokolenia Polaków w duchu społeczeństwa obywatelskiego oraz podtrzymywanie tradycji narodowych poprzez rozpropagowywanie wśród uczestników festiwalu utworów o charakterze patriotycznym. Pokazanie mieszkańcom miasta harcerskiej twórczości artystycznej. Rozpropagowanie piosenki harcerskiej, turystycznej i patriotycznej. Promocja harcerstwa wśród dzieci i młodzieży szkolnej. Promocja talentów muzycznych. Promocja naszego miasta na forum województwa łódzkiego. Podniesienie świadomości dotyczącej lokalnego patriotyzmu.</p>	<p>listy uczestników festiwalu; dokumentacja fotograficzna; stream online na Facebooku Hufca ZHP Tomaszów Mazowiecki z przelistań, a także z koncertu laureatów;</p>

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Jako Komenda Hufca ZHP w Tomaszowie Mazowieckim posiadamy wieloletnie doświadczenie w organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym działań profilaktycznych, integracyjnych oraz edukacyjnych. Od 1978 roku systematycznie realizujemy Harcerską Akcję Letnią, co stanowi fundament naszej działalności wypoczynkowej.

Posiadamy bogate doświadczenie w organizacji wypoczynku dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych – realizowaliśmy zadania na zlecenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w latach 2000, 2002 oraz organizowaliśmy zajęcia świetlicowe i integracyjne dla dzieci z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w latach 2003-2012 oraz 2017-2019. Posiadamy także doświadczenie w organizacji profilaktycznych programów wypoczynkowych, takich jak: „Harcerskie lato - bez nałogów” (2008-2019) oraz „W poszukiwaniu świata wartości” (2006).

Współpracujemy z administracją publiczną, w tym z Urzędem Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz Starostwem Powiatowym, co potwierdza realizacja licznych wspólnych przedsięwzięć edukacyjnych i wychowawczych. Od 2008 przeprowadziliśmy szereg programów patriotycznych, społecznych i edukacyjnych, w tym „Grunwald 1410”, „Mała Ojczyzna”, „Harclajf – czyli nie daj się nudzić” oraz corocznie organizowaliśmy Bieg Niepodległości i Zimowy Bieg „Mikołajek”, Harcerski Bieg Terenowy „Jodelka”, Harcerska Akcja Letnia i Zimowa, Patriotyczna Eskapada: Harcerska Podróż w Świat Hubala, Harcerski Patrol: W poszukiwaniu Polskich Wartości itd.

W zakresie organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych mamy duże doświadczenie w realizacji corocznego Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej (od roku 1987) oraz współorganizacji finałów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Tomaszowie Mazowieckim (nieprzerwanie od 2000 roku).

Dysponujemy niezbędnymi zasobami do realizacji zadania, w tym własnym zapleczem logistycznym, wyszkoloną kadrą instruktorską i wychowawczą. Wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów wypoczynkowych, profilaktycznych i edukacyjnych czyni nas solidnym i rzetelnym organizatorem Harcerskiej Akcji Letniej oraz innych działań skierowanych do dzieci i młodzieży z Tomaszowa Mazowieckiego.

Uczestnictwo w Festiwalu wiąże się z opłatą w wysokości 40,00 zł od osoby. W ramach tej kwoty organizatorzy zapewniają pamiątkowy znaczek, dyplom i nagrody rzeczowe dla laureatów oraz atmosferę pełną radości i niezapomnianych wrażeń. Ponadto uczestnicy mają dostęp do wrzątku, kawy, herbaty,

posiłku obiadowego ( sobota ) oraz noclegu w warunkach turystycznych.

Dodatkowe źródła finansowania wydarzenia obejmują dotacje celowe oraz środki pozyskane z darowizn.

Realizacja Festiwalu opiera się na zaangażowaniu zespołu liczącego 15 osób, w tym 5 członków komendy oraz 10 osób odpowiedzialnych za obsługę logistyczną. Wszystkie osoby zajmujące się organizacją to instruktorzy z przydziałem służbowym do Hufca ZHP Tomaszów Mazowiecki, posiadający niezbędne doświadczenie i kompetencje wychowawcze do realizacji poszczególnych zadań. Warto podkreślić, że żadna z osób zaangażowanych w projekt nie była karana za przestępstwa umyślne.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie	2000,00	2000,00	-
2.	Nagrody rzeczowe kat. żołnierska i patriotyczna	6000,00	-	6000,00
3.	Nagrody rzeczowe kat. harcerska i turystyczna	6000,00	4000,00	2000,00
4.	Znaczki okolicznościowe	2000,00	-	2000,00
5.	Materiały promocyjne	1500,00	1000,00	500,00
6.	Wydatki organizacyjne	3500,00	1500,00	2000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21 000,00	8 500,00	12 500,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDA HUFCA

.....  
p.wd. Iwona Jasińska

SKARBNICZKA HUFCA

.....  
Monika Woźniakowska

Data .....

03.02.2025

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

